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SECURITY SYSTEM LIC,AJ SHPK

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

AKTIVET
- i.: r',,et Afatsh ku rtra

Aktivet monetare

lnvestime
ve ekonontike c'erCa

2 Aksionet e veta
3 Te tiera Financiare

Td dreita tE arkdtueshme
aktiviteti i shfryt1zimit

sitd ekonomike brenda gruPtt

6 ekonomike ku ka interesa s-am arrese

4 Td tiera tbvsh kredoitore
5 Kapital i ndnshkruar i

I nventardt
dhe materiale td konsumueshme

2 Prodhime nd s dhe oivs1mprodukte
3 Produkte td
4 Mallra
5 Aktive Biol

1.627,231

1,473,784
1,314,409

159,375

1 195,625

6 AAGJM te mbajtura p6r shiti
7 Parapaqime pdr inventar

Shpenzime t6 shtvra
) Td arkdtueshme nga td ardhurat e konstatuara

3,312,195TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA
Aktivet Af

Aktive financiare
6sie n6 ni1site ekonomike brenda

2 Titui td huadh1nies n6 ni1site ekonomike brenda

ie nO nilsitd ekonontike ku ka interesa pies1marrdse
q ritui t6 huadh€nies ne ni6sit6 ekonomike ku ka interesa pies+marr1se

5 Titui te tiera rc
t6 tierd tO huadhenies

Aktivet materiale
Toka dhe nddrlesa

337.5783 Td tiera lnstalime dhe
aktive materiale dhe ne Proces

Aktive io materiale:
1 Koncesione,patenta,licenca,marka treqtare,te drejta dhe aktive t6 ngjashme

2 Emri i Mir)

Aktive tatimore td shtvra
Kapitali i ndnshkruar i

783,705TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA

4,996,7 47AKTIVE TOTALE

2



SECURITY SYSTEM LICAJ SHPK

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

DETYRIMET DHE KAPITALI

rime afatshkurtra:
-:ult e h

t -=l
ndai institucioneve td kredtse

a :rketime nd avancd
hme per aktivitetin e sh cL I t;

hme
ekonomike brenda

-1 re shnte e sho

i ]e hme tatimore
- 0 Te tiera td

) Te pagueshme tii konstatuara

Te ardhura tE

Totali i DetYrimeve afatsh ku rtera

De rime
1T

ndai institucioneve t€ kredise

3 Ark€timet ne avance
4Te per aktivitetin e sh'fr tmtt

5 Deftesa te shme

6Te hme ive ekonomike brenda

hme n i1sive ekonomike ku ka tnteresa semarrese

8 Debitore l<reditor te tjere

>Td zime t6 konstatuara
Tii ardhura td sht
Provizione:
1 Provizione
2 Provizione te ti

ime tatimore t6 sht
Totali i DetYrimeve afatgjata

DETYRIMET TOTALE

Kapitali i Ndnshkruar
) Primi i lidhur me

Rezerva rivleriisimi

1 Rezerva

eh

1.337,831

1,337,831

1,337 ,831

2,025,456

2 Rezerva statutore
2,025,4563 Rezerva te tiera

) Fitimi i pashPdrndard
Fitim/Humbiae Vitit

2,679,699Totali i KaPitalit

TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT



SECURITY SYSTEM LICAJ SHPK
Pasqyra e Performanciis

(Pasqyra e tE ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shfryl€zlmit te klasifikuara sipas natyrds

Pasqyra e tE Ardhurave Gjith6pdrfshirdse

Pershkrimi i Elementeve 2017 2016

) rTd ardhura noa aktiviteti i sh imit 4,075,558 3.583.382
Ndrvshimi nd inventarin e produkteve td qatshme dhe prodhimit n6 proces

) Puna e kr n sia ekonomike dhe e kapitalizuar
Td ardhura t6 tiera tE sh mit 0

) Ldnda e dhe materiale td konsumueshme -2.935.400 -2,641,735

1 Ldnda e dhe materiale td konsumuesnme - 4,131,025 -4,872,680

2G a e mallrave ne fund 1 ,1 95,625 2,230,945
Sh me td oersonelit -321,687 -185,537

1 Paqa dhe shp€rblime 0

2 Shpenzime td siqurimeve shoqdrore/shEndetsore (paraqitur veQmas -321,687 185,537
noa shpenzimet pdr pensionet)

Zhvler6simi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi -78,370 -78,370

Shpenzime td tiera shfrvt6zimi
Te ardhura td tiera 0 0

1
TE ardhura nga nilsit1 ekonomike ku ka interesa piesEmarrdse (paraqitur

vecmas td ardhurat nqa ni6sit€ ekonomike brenda grupit)
0

2
Te ardhura nga investimet dhe huatd e tiera pies€ e aktiveve afatgjata
(paraqitur veQmas t6 ardhurat nga ni1sit€ ekonomike brenda grupit)

0

3
lnteresa td arkdtueshdm dhe td ardhura td tlera td ngjashme (paraqitur

vecmas td ardhurat nqa ni6sitd ekonomike brenda grupit)

Zfryteresimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare td mbajtura si

aktive afatshkurtra
0

Shpenzime financiare -88,050 -66,890

Shpenzime interesi dhe shpenzime td ngiashme (paraqitur veQmas

shpenzimet pdr t'u paguar tek ni1sit1 ekonomike br"l!LgryP!)- 78,450 -61,390

2 Shpenzime td tiera financiare 9,600 -5,50 0

Piesa e fitimiuhumbies nqa pies6marrjet 0

FitimilHumbia para tatimit 652,051 610,850

Shoenzimi itatimit mbi fitimin 97.808 0

1 Shoenzimi aktual itatimit mbi fitimin -85854 0

2 Shpenzimi i tatim fitimit t€ shtyrd 0

3 Piesa e tatim fitimt te pies1marrieve 0

Fitimi/Humbia e vitit 554.243 61 0,850

Fitimi/Humbia per:
Pronardt e ni6sis6 ekonomike mdmd 0

I nte re s at i o-ko ntroll u e s e 0

Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 201 6

Fitimi/Humbia e vitit 554,243 610.850

T€ ardhura td tiera giitheperfshirese p6r vitin, 83,1 37 91,627

Diferencat (+l) nqa pdrkthimi i monedhds ne veprimtari td huaja

Diferencat (+l) nga rivle16simi i aktiveve afatgjata materiale 0

Diferencat (+l) nqa rivlerdsimi i aktivet financiare te mbajlqq p 0

Piesa e tE ardhurave giithepdrfshirdse nga pjesemarrjet

Totali td ardhurave td tiera gjithepdrfshirdse pdr vitin 0

Totali td ardhurave qiithepdrfshirese pdr vitin 554.243 610,850

Totali td ardhurave/hu mbjeve gjithdpdrfshirdse p6r

Pronardt e nl6sls6 el<onomike m6m6
I ntere s a t io-kon t rol I u es e
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I

Shuma (1+2-Za

Kuadrimi ShumaJi+I-2a - Totalin ne shpenzime = 0

KuadrimiShuma(1+ffi

Ne fluksin monetar kane ndiklar
Pozitivisht:

Fitimi para tatimit
652,051

Akfirra +a +;6r- fi^
0

Shuma e Faktoreve me influence pozitive
652,051

ie ne tepricen e kerkesave te iiGtuEsfitE
Bleria e aktiveve afa
Tatim mbifitimin i pa

dhe shpenzime te sh
t monetare ne fillim te periudhEs konEbel

Shuma e Faktoreve me influence Negative

.Monetare me 11.1Z2Oi 652,051

Fitimi(humbjal neto e vitilEin'E?
bartet ne vitin e ardheshem

e kapitalit aksioner
Rivleresime

Lloqarite iashte bilancit

Shdnime td' tiera shpieqeuse

Ngjarje te ndodhura pas'dates se birancit per te cirat behen rreguilime apo ngjarje tendodhura pas dates se birancit per te cirat nuk behen rreguiline nr[ t u.
Gabime materiare te ndodhura ne periudhat kontaber te mepareshme teperiudhes rraportuese dhe qe korigjim nuk ka.

iP Finan Per


